НОВОТРОИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
23.06.2015

          № 27/121

с. Новотроицкое

О внесении изменений в Положение о статусе депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления муниципального образования Новотроицкое сельское поселение, утвержденное решением Новотроицкой сельской Думы от 24.09.2008 № 7/38

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 08.07.2008 № 257-ЗО «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Кировской области» Новотроицкая сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в статью 13 Положения о статусе депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления, утвержденного решением Новотроицкой сельской Думы от 24.09.2008 № 7/38 (с изменениями) следующие изменения:

1.1. в части 1 слова «к трудовой пенсии по старости (инвалидности), назначенной в соответствии с Федеральным законом «О трудовых пенсиях в Российской Федерации» заменить словами «к страховой пенсии, назначенной в соответствии с  Федеральным законом «О страховых пенсиях»;

1.2. в подпункте 2 пункта 7 слово «трудовой» заменить словом «страховой».

2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

3. Опубликовать данное решение в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Новотроицкого сельского поселения.

Глава Новотроицкого

сельского поселения

   Т.А.Жданова